## סגן ראש הממשלה ושר המשפטים

ירושלים, יג' אלול תשפ"ג
30/08/2023

לכבוד,
עו"ד גלי בהרב מיארה
היועצת המשפטית לממשלה

שלום רב,

### הנדון: ייצוג הח"מ בעתירות בעניין כינוס הוועדה לבחירת שופטים

אבקש לשוב ולפנות אליך בעניין שבנדון כדלקמן:

1. להווי ידוע כי העתירות שבנדון נקבעו לדיון ליום 07/09/2023. כמו כן נקבע כי יש להגיש תשובה לעתירות עד ליום 29/08/2023, מועד שנדחה ל-30/08/2023.